Konarzice

Tomē.

6 III 7536

MRPS IV, nr 78 026

Datus est consensus fam. Felici Gnatowski, super redi-
mendam advocatam in villa K. capit. Lomzeusis de
manibus nob. Petri Grimala, consortis et liberorum
eius. MK 51, 193.